CJS Europe Verkaufspreise Clamps Januar 2018
Artikelnummer Artikelbeschreibung Foto  / Picture Verkauf excl. MwSt.
Lager-
Artikel
1515015UNI Uni clamp 15 kg Uni-Clamp black CHF 20,45 *
151505019-14SM Uni clamp 15 kg Uni TV TAP MALE CHF 2,65 *
151505019-14BSM Uni clamp 15 kg Uni TV TAP FEMALE CHF 2,65
1515025011Q Quick-Multiclamp 50kg, 35mm Rohr CHF 19,30
1515025012Q Quick-Multiclamp 50kg, 35mm Rohr black CHF 19,80
1515025010Q Quick-Multiclamp 250kg, 50mm Rohr CHF 20,70 *
1515025010QBK Quick-Multiclamp 250kg, 50mm Rohr, schwarz CHF 20,85 *
1515025010 Multiclamp 250kg, 50mm Rohr CHF 18,90 *
1515025010BK Multiclamp 250kg, 50mm Rohr, schwarz CHF 19,00 *
151505024H STABILISER COUPLER C/W 41.5mm (ECO VERSION) CHF 31,55
151505035 51mm CLAW CLAMP with 41.5mm PLUG ECO-Version CHF 30,55
15150TENT Tent Clamp 30 - 150 kg  max. Kedergröße 14,3cm CHF 44,20 *
CJS Europe Verkaufspreise Halfcoupler Januar 2018
Artikelnummer Artikelbeschreibung Foto
Verkauf  excl.
MwSt
Lager-
Artikel
1513511011T Halbschelle 10kg/20mm TÜV M8 CHF 6,90
1513511010T Halbschelle 10kg/20mm TÜV M8 black CHF 7,20
1513511008T Halbschelle 75kg/35mm 5036 TÜV M10 Breite:30mm CHF 7,10
1513511008TBK Halbschelle 75kg/35mm 5036 TÜV M10 Breite:30mm black CHF 7,20
1515010008T Halbschelle 100kg/50mm 812 TÜV M10 Breite:30mm CHF 6,45 *
1515010008TBK Halbschelle 100kg/50mm 812 TÜV M10 Breite:30mm black CHF 7,15 *
1515010010T
Halbschelle 100kg/50mm 812-Q TÜV M10 mit Spannbügel Breite
30mm
CHF 12,20
1515010011T Halbschelle 100kg/50mm 812-E TÜV M10 (große Flügelschraube) CHF 8,80
1515010011TBK Halbschelle 100kg/50mm 812-E TÜV M10 (große Flügelschraube) CHF 9,95
1515010008TF Halbschelle 100kg/50mm 812 TÜV M10 Breite:30mm Stainless Steel CHF 11,75
1515020011T Halbschelle 200kg/50mm 5035-2 TÜV M10 Breite:30mm CHF 13,00
1515020011TBK Halbschelle 200kg/50mm 5035-2 TÜV M10 Breite:30mm black CHF 13,00
1515050015TRSL Halbschelle 200kg/50mm Ringmutter M10 Breite:30mm CHF 17,80
1515050015TRSLBK Halbschelle 200kg/50mm Ringmutter M10 Breite:30mm black CHF 19,65
1515030011T Halbschelle 300kg/50mm  Sideentryclamp TÜV  Breite:30mm CHF 21,45
1515050010T Halbschelle 500kg/50mm 823 TÜV M10 Schraube Breite:50mm CHF 15,95 *
1515050010TBK Halbschelle 500kg/50mm 823-B TÜV M10 black Breite:50mm CHF 15,95 *
CJS Europe Verkaufspreise Halfcoupler Januar 2018
Artikelnummer Artikelbeschreibung Foto
Verkauf  excl.
MwSt
Lager-
Artikel
1515050014TR Halbschelle 200kg/50mm 5033 TÜV Ringmutter M10 Breite:50mm CHF 19,75 *
1515050014TRBK Halbschelle 200kg/50mm Ringmutter M10 Breite:50mm black CHF 20,00 *
1515050011TK Halbschelle 500kg/50mm 5034 TÜV inkl. half conical connector CHF 21,60
1515050010TT Halbschelle 500kg/50mm TÜV mit angeschraubtem TV-Zapfen CHF 18,35 *
1515050011T Halbschelle 500kg/50mm Sideentryclamp TÜV  Breite:50mm CHF 21,45
1515075012T Halbschelle 750kg/50mm TÜV Breite:50mm CHF 17,10 *
1515075012TBK Halbschelle 750kg/50mm TÜV M12 Breite:50mm schwarz CHF 17,15 *
151505006010T Halbschelle 750kg/60mm M12 Schraube Breite:50mm CHF 17,15
151505006010TBK Halbschelle 750kg/60mm M12 Schraube Breite:50mm black CHF 21,60
CJS Europe Verkaufspreise Swiffelcoupler Januar 2018
Artikelnummer Artikelbeschreibung Foto Verkauf  excl. MwSt Lager-Artikel
15150106ST Doppelschelle10kg/20mm TÜV M8 CHF 12,75
15150105ST Doppelschelle10kg/20mm TÜV M8 black CHF 13,20
15150102ST Doppelschelle 50kg/35mm TÜV M10 CHF 11,75
15150102STBK Doppelschelle 50kg/35mm TÜV M10 black CHF 16,10
15150100ST Doppelschelle100kg/50mm 5032-2 TÜV Breite:30mm CHF 12,30
15150100STBK Doppelschelle 100kg/50mm 5032-2 TÜV Breite:30mm black CHF 16,20
15150500SL Doppelschelle 200kg/50mm TÜV drehbar Breite:30mm Slimline CHF 28,55
15150500SLBK Doppelschelle 200kg/50mm TÜV drehb Breite:30mm Slim. Black CHF 33,45
15150501SL Doppelschelle 200kg/50mm 90° fixed Breite:30mm Slimline CHF 31,40
15150501SLBK Doppelschelle 200kg/50mm 90° fixed Breite:30mm Slim. blac CHF 31,40
15150500ST Doppelschelle 500kg/50mm 8231 TÜV drehbar Breite:50mm CHF 31,15 *
15150500STBK Doppelschelle 500kg/50mm 8231-B TÜV drehbar black Breite: CHF 31,30 *
15150502ST Doppelschelle 500kg/50mm 8231 TÜV 90° fixed!! Breite:50mm CHF 31,40 *
15150501STBK Doppelschelle 500kg/50mm 8231-B TÜV 90° fixed!! black CHF 31,40 *
15150750ST Doppelschelle 750kg/50mm TÜV Breite:50mm CHF 37,40 *
15150751STBK Doppelschelle 750kg/50mm TÜV Breite:50mm black CHF 37,95 *
CJS Europe Verkaufspreise TV-Zapfen Januar 2018
Artikelnummer Artikelbeschreibung Foto Verkauf  excl. MwSt
Lager-
Artikel
1642811611 TV-Zapfen 28x116mm M10 ECO CHF 9,45 *
1642811613 TV-Zapfen 28x116mm M12 ECO CHF 9,45 *
CJS Europe Verkaufspreise Safetys/Sicherungsseile Januar 2018
Artikelnummer Artikelbeschreibung Verkauf/Stk. excl. Lager-Artikel
1523600 Stahl Safety 3mm 60cm bis 5kg CHF 8,70 *
1523800 Stahl Safety 3mm 80cm bis 5kg CHF 8,85
15231000 Stahl Safety 3mm 100cm bis 9kg CHF 9,10
1524600 Stahl Safety 4mm 60cm bis 10kg CHF 9,95 *
1524800 Stahl Safety 4mm 80cm bis 10kg CHF 10,15 *
15241000 Stahl Safety 4mm 100cm bis 16kg CHF 10,45 *
1525600 Stahl Safety 5mm 60cm bis 15kg CHF 11,60 *
1525800 Stahl Safety 5mm 80cm bis 15kg CHF 12,00 *
15251000 Stahl Safety 5mm 100cm bis 25kg CHF 12,40 *
1526600 Stahl Safety 6mm 60cm bis 22kg CHF 15,80 *
1526800 Stahl Safety 6mm 80cm bis 22kg CHF 16,35 *
15261000 Stahl Safety 6mm 100cm bis 36kg CHF 17,00 *
Alle Preise verstehen sich in CHF exkl. 7,7% Mehrwertsteuer.
Angebot freibleibend / Preisänderungen vorbehalten.
Ab Lager Regensdorf, exkl. Versand